
                                                                                       

 

 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА   МІСЬКА   РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

14.10.2025 р.              м. Роздільна    № 323/од-2025 
 

Про початок опалювального сезону 2025-2026 років  

в Роздільнянській міській територіальній громаді 
 

 Відповідно до ст. 30, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

9,12 Закону України «Про теплопостачання», Закону України «Про забезпечення санітарного 

та епідемічного благополуччя населення», в зв’язку  з пониженням температури зовнішнього 

повітря та з метою дотримання оптимальних параметрів мікроклімату в приміщеннях 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Розпочати з 15 жовтня 2025 року опалювальний сезон 2025-2026 років з урахуванням 

кліматичних умов згідно з будівельними нормами і правилами, а також правилами технічної 

експлуатації, нормами санітарного законодавства та іншими нормативними документами: 

1.1. у закладах освіти Роздільнянської міської територіальної громади, в яких 

використовуються опалювальне обладнання на твердому паливі: 

- КЗ «Буцинівський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області»; 

- КЗ «Виноградарський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області»; 

- КЗ «Кам’янський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області»; 

- КЗ «Калантаївський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області»; 

- КЗ «Кошарський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області»; 

- КЗ «Новоукраїнський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області»; 

- КЗ «Слобідський ліцей Роздільнянської міської ради Одеської області»; 

- КЗ «Бецилівська гімназія Роздільнянської міської ради Одеської області»; 

- КЗ «Кам’янський заклад дошкільної освіти «Сонечко» Роздільнянської міської ради» 

1.2. в Комунальній установі «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) Роздільнянської міської ради»; 

 

2. В інших закладах, установах, підприємствах, на об’єктах соціальної сфери та житлового 

фонду опалювальний сезон 2025-2026 років розпочати негайно після укладання договору 

постачання природного газу.  

 

3. Керівникам теплопостачальних підприємств невідкладно інформувати Роздільнянську 

міську раду про початок підключення об’єктів до систем теплопостачання. 

 

4. Керівникам підпорядкованих установ, підприємств, закладів: 

4.1. забезпечити дотримання правил техніки безпеки та пожежної безпеки під час роботи в 

осінньо-зимовий період 2025-2026 років згідно з чинним законодавством; 



4.2. забезпечити економне витрачання бюджетних коштів на опалення та здійснювати 

контроль за раціональним використанням енергоносіїв, своєчасним проведенням розрахунків. 

 

5. Комунальному підприємству «Роздільнатеплокомуненерго» (директор Домброван В.Л.), 

комунальному підприємству «Роздільнянський міський водоканал» (директор Зубков С.М.): 

5.1. постійно тримати на контролі стан розрахунків за спожиту теплову енергію; 

5.2. вжити вичерпних заходів щодо забезпечення додаткової фізичної безпеки об’єктів 

теплопостачання, з метою уникнення пошкоджень їх внаслідок збройної агресії та воєнних дій; 

5.3. забезпечити цілодобову роботу аварійних бригад та їх оперативне реагування на аварійні 

ситуації, що можуть виникнути під час проходження опалювального сезону 2025-2026 років. 

 

 

6. Відповідальним за підключення об’єктів до систем теплопостачання, надавати щоденно до 

9.00 заступнику міського голови Петровському М.В. інформацію про стан проходження 

опалювального сезону 2025-2026 років до стовідсоткового пуску об’єктів теплопостачання. 

 

7. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на  заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Петровського М.В.. 

 

 

Міський голова                                                                                             Валерій ШОВКАЛЮК 


	РОЗДІЛЬНЯНСЬКА   МІСЬКА   РАДА

